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Styrets årsberetning mars 2025 – mars 2026 
1. Det nye styret overtok stafettpinnen i mars 2025 og har deretter fram til årsmøtet 

2026 hatt sju styremøter. I tillegg kommer oppkommende saker og forberedelser 
som tas over telefon og e-post. I perioden gikk Bjørn Suhrke ut av styret. 

2. Styret bemerker at det er i regi av de tre gruppene – Barnas turlag, Turgruppa og 
Stigruppa  –  at det vesentlige av aktivitetene i turlaget foregår. Styret ser sin rolle 
som tilrettelegger – økonomisk og digitalt – og bindeledd med omverdenen: DNT 
Oslo og omegn/DNT sentralt, Vestby kommune og andre 
frivillighetsorganisasjoner. 

3. Undergruppene Barnas turlag, Turgruppa og Stigruppa har hatt sine egne 
(matpakke-)turer, møter og blant annet produsert de halvårlige turkalenderne. Se 
egne rapporter fra hver av gruppene. Noen punkter derfra er hentet til styrets 
årsberetning.  

4. En hovedaktivitet i turlaget har vært turer hver onsdag og søndagstur en gang i 
måneden. I alt deltok 635 personer – en økning fra tidligere år – på årets 36 
vandreturer, samt 6 arrangementer hos Barnas turlag. 

5. En annen hovedvirksomhet var arbeidet til Stigruppa med å rydde og klargjøre de 
de i alt 216 km blåmerkede stiene i Vestby.   

6. I 2025 ble det registrert 2182 dugnadstimer i tidsregistreringen turlaget 
administrerer. Det reelle tallet er sannsynligvis mye høyere.  

7. I samarbeid med flyktningkonsulenten i kommunen har noen flyktninger vært 
med i stiarbeidet (tirsdager) til Stigruppa.  

8. Fylkets tilretteleggingspris 31.5.25: Stigruppa og styret tok imot fylkesordføreren 
og varafylkesordføreren ved Tørfest. De ble vist Geitestien, som turlaget fikk pris 
for å ha tilrettelagt for folk med nedsatt bevegelsesevne..  

9. Vestby turlag deltok med styrerepresentanter på stand under Vestby bygdedag på 
Vestby prestegård 24. mai.  Et hovedpoeng der er å vise fram for innbyggerne 
frivillighetsmangfoldet i kommunen.  

10. Styret har vært i flere møter med Vestby kommune med siktemål å skape bedre 
forståelse for hverandres arbeid og forutsetninger.  

11. Flere fra styret deltok med våre erfaringer fra et etablert turlag i møte i Drøbak der 
en gruppe sikter mot å etablere eget turlag under DNT Oslo og omegn våren 2026.   

12. 29. oktober deltok vi på Pensjonistforbundets åpne arrangement for «nyslåtte» 
pensjonister – både med uteaktiviteter (bålpanne, vandring ute) og presentasjon 
av turlaget i Kulturkvartalet. Andre var historielaget, idrettslaget og kommunen. 

13. Styremedlemmer deltok på Verdensdagen for psykisk helse 10. oktober. Inviterte 
brukere, ledere fra Vestby kommune og turlaget deltok både ved bål og på tur. 
Mål: Få med folk som sliter, på tur.  

14. Styrerepresentanter har hatt undervisning for elever med valgfaget Innsats for 
andre på Vestby ungdomsskole.   

15. Styrerepresentanter har deltatt på flere møter og kurs i Oslo i regi av DNT OO. 
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16. Alle styrets medlemmer har deltatt – flere ganger – i Stigruppas arbeid med å 
klarere murstein på Hauger gård.  

17. 7. september inngikk søndagsturen i DNTs nasjonale Kom-deg-ut-dag 
18. Den digitale produksjonen både til internett og sosiale medier (dnt.no/vestby og 

facebook.com) har tatt en hel del tid for medlemmer av styret.  
19. Deltakelse på turlagssamlinger hos DNT Oslo og omegn. Styremedlemmer har 

også vært på digital opplæring hos DNT OO. 
20. Også prosjekter det ikke blir noe av, kan ta styretid: Prosjektforslaget 

Teatervandring på Kyststien i Vestby tok en hel del tid i første del  av 
styreperioden. Til slutt måtte styret likevel – av kapasitetsgrunner – si nei til et 
meget interessant forslag.  

21. Per januar 2026 har DNT 984 medlemmer med bosted i Vestby kommune. Ett 
arbeidsmål for styret har vært å få flere av disse til å engasjere seg i turlaget.  

 

Årsmelding 2025 fra Barnas Turlag 
Barnas Turlag i Vestby har som mål å gi barn og barnefamilier gode naturopplevelser i 
nærmiljøet. Gjennom lavterskel turer og aktiviteter ønsker vi å skape turglede, fellesskap 
og nysgjerrighet for friluftsliv – med naturen som leke- og læringsarena. Aktivitetene er 
åpne for alle, og tilrettelegges slik at både små og store kan delta uavhengig av erfaring. 

 

Barnas Turlag har tre aktivitetsledere / turledere 
og flere gode hjelpere. 
 
I løpet av 2025 har Barnas Turlag i Vestby hatt en 
aktiv og engasjert turgruppe som har 
gjennomført totalt seks matpakketurer (mars, 
april, mai, september, oktober og november) og 
en lesetur i juni.  
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Turene har gått i nærområdet og vært 
tilpasset barnas tempo og behov, med 
fokus på lek, utforsking og eventyr-
fortellinger.  
 
Matpakketurer har gitt rom for sosialt 
samvær, mestring og fine opplevelser 
ute i naturen. 
 
Vi opplever god oppslutning og stor 
glede blant deltakerne, og ser at 
tilbudet bidrar til å styrke både 
fellesskap og friluftsglede hos barn og 
familier i Vestby.  
 
 

 

 

 

I januar 2025 har Barnas Turlag sammen med 
styret i Vestby Turlag arrangert «Hele Norge 
båler» og skapte en matopplevelse utenfor 
Vestby Kulturkvartal.  Mange har fått smake gode 
supper og hjemmelagde krutonger. Fokus på 
utemat og sunn mat på tur var temaene på 
arrangementet. 

  

 

Det ble dessverre ingen 
overnattingsturer ved Krokstrand, 
ingen Kom-deg-ut-dag og ikke noe 
høstferietilbud og førjulsaktivitet. 
Barnas Turlag i Vestby ønsker å 
fortsette arbeidet med å skape trygge 
og inkluderende turtilbud også i 2026 
og satser på bra samarbeid med 
Vestby kommune og andre frivillige 
samarbeidspartner. 
 

Marcel Grohmann  Leder barnas turlag 
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Årsmelding 2025 fra Turgruppa 
  

Turgruppa har som mål å få flest mulig mennesker ut på tur. Fysisk aktivitet ute i naturen 
gir gode opplevelser både fysisk og psykisk. Det fysiske handler om muskler og ledd som 
trenger at vi beveger oss for å opprettholde eller bedre kroppens funksjonsnivå. Det 
psykiske handler om hvordan vi opplever at vår hverdag er, og det å bevege seg i natur 
motvirker tretthet, demens og depresjon. Deltakerne får en opplevelse av det enkle 
friluftsliv, og det vil styrke kroppens motstandskraft slik at de holder seg friske. En ekstra 
bonus er gleden over det sosiale samværet. 

Turgruppa har bestått av 17 aktive turledere som arrangerer tur en gang i uka fra mars til 
og med juletur til Jernaldergården på Tørfest i begynnelsen av desember. Det med tur en 
gang i uka er forresten nytt. Turlaget bestemte seg for å slå sammen onsdagsturen og 
torsdagsturen og lede tur bare en gang i uka. Vi var veldig spent på hvordan dette ville slå 
ut. Og det viste seg å bli en stor suksess! Vi skifter på å lede tur i nord og syd i 
kommunen, og oppmøtet har steget! 

Vi har nå to faste oppmøteplasser: Vestby Kirke i nord og Grevlingen P-plass vest ved Son 

Arena. Derfra har vi kjørt fra hver vår kant til startstedet for turen. 

I 2025 gjennomførte vi 36 turer, alle på dagtid. Seks turer var søndagsturer. Til sammen 
deltok 634 deltakere, det er nesten 100 flere enn året før.  

Noen turer gikk i Garder, og noen turer gikk utenfor vår egen kommune. Det er alltid 
populært med nye stier. De fleste turene hadde veldig godt oppmøte (fra 10 og oppover). 
Turen som heter Store Solerunden, topper statistikken med 30 deltakere! Den turen gikk 
vi i november.  
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Høsten 2025 tok styret initiativ til å arrangere tur på Verdensdagen for psykisk helse i 
samarbeid med kommunen. Flere turledere var med på dette arrangementet, som ble 
særdeles vellykket. Vi ønsker – i samarbeid med kommunen – å gjenta arrangementet i 
2026. 

Turlaget samarbeider med Kulturkirken i Son om Pilegrimstur fra Son til Ås. 

Leder for turlaget har sendt lagets turkalender for våren 2026 til Ås Turlag. Kanskje noen 
fra Ås vil være med på tur hos oss. 

Turgruppas erfaringer med turene vi leder er at deltakerne trives godt og setter stor pris 
på tiltaket.  

Turlederne leverte 240 timer frivillig arbeid på å være turledere, se grafen lenger ned. 

Turgruppa har et fint samarbeid med Stigruppa for planlegging og tilrettelegging. 

Tove Lundberg 
Leder turgruppa  
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Årsmelding 2025 Stigruppa 
Stigruppa består for øyeblikket av 19 personer med 9 som bidrar nær sagt hver uke. I 
tillegg har vi fått hjelp fra Turgruppa og Styret.  
 
2025 var igjen et aktivt år for oss. Bortsett fra februar og juli, var året preget av stor 
aktivitet. Totalt er det registrert over 1500 dugnadstimer. De fleste har blitt mye flinkere 
til å registrere timer i Tidsregistrering «appen» vår. Det gir oss en god oversikt over hva vi 
bruker tiden på. 
 
Som i 2024 har vi hatt samarbeid med Flyktningkonsulenten, men aktiviteten har avtatt 
en del i takt med at det kommer færre nye flyktninger til Vestby. 
 
Arbeidet er godt fordelt over hele kommunen. Flest timer, 216, har vi brukt i Nord. 
Deretter følger Emmerstad og Hauger. I år har også turledere og styret vært invitert til 
stidagene og de har bidratt bra.  
 
Det mest av stiarbeidet har bestått av rydding med grensaks, men mange stier gror også 
igjen etter hogst eller langs jordekanter. Her er det ryddesag som gjelder. I 2025 var det 
også et høyt antall vindfall, som krever innsats med motorsag. I tillegg har vi laget og 
utplassert 5 mindre broer for å krysser bekker og våte partier. 
 
Sammen med styret og turgruppa, har vi gjort en stor innsats i fjøset på Hauger. Vi har 
brutt opp 150 m² gulv med murstein, kjørt ut og renset dem for murpuss. Sylva skal nå 
sette opp nye søyler, grave ut restene og støpe nytt gulv. Planen er å starte etter påske 
2026 og bli ferdige høsten 2026. Til høsten får vi altså plass til møter og kontorarbeid. 
 
Vi har flyttet alt utstyr fra garasjen i Grevlingen til Hauger gård. På låven er det plass til 
ATV og tilhengere, mens fliskutter, krattknuser og håndverktøy etc. har fått plass i 1. 
etasje. Her har vi også fått på plass en arbeidsbenk. I mellometasjen har vi montert 
lagerreoler hvor alle gruppene har fått plass til det meste. Rommet har egen dør og har 
foreløpig vært fritt for mus. 
 
Arnhild har som vanlig gjort en kjempejobb med å male opp merkene slik at stiene blir 
lettere å følge. Hun vasker også skiltene med soppvask der det er nødvendig. 
 
Sammen med Vestby Historielag har vi også hatt oppsyn og foring av geitene. I vinter var 
de i geitefjøset på Hauger, hvor vi ga dem all mulig service 3 dager i uka. Fra mai flyttet de 
til Jernaldergården hvor vi hadde oppsyn med dem, tok dem på tur og sosialiserte dem 
så godt vi kunne. Aktivitetene med geitene ble avsluttet på grunn av flere uheldige 
episoder hvor geitene stanget besøkende på Jernaldergården. I oktober ble de flyttet til 
Ås. 
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Flere i stigruppa tar også ansvar som turledere og bidrar til at flest mulig blir bedre kjent i 
skogene våre. Vi lager turbeskrivelser og turkart som trykkes i Vestby Nytt og som 
distribueres som turkort på ulike måter. 

 
I tråd med avtalen med Sylva, har vi restaurert 50 daa skog ved Krokstrand og plantet 350 
trær ved Emmerstadbekken sammen med elever fra Vestby vgs. 
 
Sammen med Historielaget har vi ledet 110 elever fra 10.klasse på Grevlingen 
ungdomsskole på turer på Tørfest. 
 
Det er lagt ned en god del arbeid i å dokumentere alt av arbeid som ajourføring av 
skiltprosjektet, alle stier er klassifisert og det er laget en del turkort eller turbeskrivelser, 
hvorav de fleste har vært publisert i Vestby Nytt. Vestby Avis har også vært med på tur og 
laget turbeskrivelser. 
 
Utstyr er reparert og vedlikeholdt. Nye skilt er satt opp. Det er montert benker i 
gapahuken på Jernaldergården. Kjørerampe for rullestol er på plass. Vi hadde to turer til 
Jernaldergården med gjester i samarbeid med turgruppa, Flyktningkonsulenten og 
Mental Helse. Vi fikk et spesialbord for rullestolbrukere og benk til Jernaldergården fra 
DNT OO. 
 
Nils Thorsen   
Leder stigruppa 
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Hva arbeidet turlaget med i 2025? 
Sammen med turgruppa og styret utgjør det totalt 2182 timer til en verdi av kr. 997.174 
(Norsk Friluft bruker timepris på kr. 457,-). Som det framgår av grafen under, ble arbeidet 
godt fordelt på de ulike prosjektene, bortsett fram dem der vi manglet avtaler. 
 
Vi ble også tilkjent Tilgjengelighetsprisen for 2024 av Akershus Fylkeskommune for 
arbeidet med Geitestien og Jernaldergården. 
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Årsregnskap 2025  

 

 
 


